
Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja

Evidencijski 

broj nabave
Vrsta provedenog postupka

Datum 

sklapanja 

ugovora

Iznos 

sklopljenog 

ugovora                

-bez pdv-a-

Razdoblje na koje je 

sklopljen ugovor

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora               

-s pdv-om-

01/09
Otvoreni postupak                              

-roba male vrijednosti-                            
(čl. 21 Zakona)

27.3.2009 139.241,03 do 31.12.2009
Narodne novine d.d. 

Zagreb
8.2.2010 123.616,39

02/09
Usluge iz Dodatka IIB                                      

-usluge velike vrijednosti-
20.2.2009 400.000,00 31.12.2009

Sisak press d.o.o. Za 
novinsko-nakladničku 

djelatnost, Sisak
17.2.2010 299.564,20

03/09

Pregovarački postupak bez 
prethodne objave                                      

-usluge male vrijednosti-                                
(čl. 16 Zakona)

8.4.2009 290.000,00 do 31.12.2009
Libusoft cicom d.o.o., 

Zagreb
12.2.2010 269.853,62

04/09

Pregovarački postupak bez 
prethodne objave                                                

- usluge velike vrijednosti-                                               
(čl. 16 Zakona)

28.9.2009 450.000,00 do 31.12.2009
INA-Industrija nafte d.d., 

Zagreb
28.1.2010 334.576,20

05/09

Pregovarački postupak bez 
prethodne objave                                          

-usluge male vrijednosti-                                               
(čl. 16 Zakona) 

29.10.2009 120.000,00 do 31.12.2009 Valalta d.o.o. Rovinj 29.1.2010 72.931,47

09/09
Otvoreni postupak                                      

-roba male vrijednosti-                               
(čl. 21 Zakona) 

1.4.2009 100.000,00 31.12.2009. Tisak d.d. Zagreb 15.1.2010 40.816,72

I) Ugovori o javnoj nabavi 

Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja

6.

4.

5.

Redni broj

1.

2.

3.



Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja

10/09
Otvoreni postupak                                  

-usluge male vrijednosti-                                  
(čl. 21 Zakona) 

16.3.2009 100.000,00 31.12.2009.
Salon cvijeća - Vranić, 

Sisak
8.2.2010 41.735,007.



Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja

11/09
Otvoreni postupak                                  

-usluge male vrijednosti-                                
(čl. 21 Zakona) 

13.3.2009 280.000,00 31.12.2009. Hotel Panonija d.o.o. Sisak 27.1.2010 201.692,30

12/09
Otvoreni postupak                                       

-roba male vrijednosti-                                
(čl. 21 Zakona) 

16.3.2009 120.000,00 31.12.2009.
Trgovački obrt Family, 

Sisak
17.2.2010 79.383,70

13/09
Otvoreni postupak                                     

-usluge male vrijednosti-                               
(čl. 21 Zakona) 

16.3.2009 130.000,00 31.12.2009. Radio Sisak d.o.o. 17.2.2010 80.815,12

15/09
Otvoreni postupak                                      

-usluge male vrijednosti-                             
(čl. 21 Zakona) 

15.5.2009 130.000,00 31.12.2009. Tiskara Domigraf, Sisak 17.2.2010 60.479,52

16/09
Otvoreni postupak                                    

-roba male vrijednosti-                           
(čl. 21 Zakona) 

27.2.2009 63.150,10 do 31.12.2009
Narodne novine d.d. 

Zagreb
19.1.2010 55.848,04

17/09
Otvoreni postupak                                     

-roba male vrijednosti-                                  
(čl. 21 Zakona) 

20.2.2009 24.535,80 do 31.12.2009
Narodne novine d.d. 

Zagreb
22.1.2010 23.911,49

18/09
Otvoreni postupak                                    

-usluge male vrijednosti-                              
(čl. 21 Zakona) 

27.3.2009 169.000,00 do 31.12.2009
Večernji list - prodaja i 

oglašavanje d.o.o., Zagreb
18.1.2010 67.972,69

19/09

Pregovarački postupak bez 
prethodne objave                                        

-usluge male vrijednosti-                             
(čl. 16 Zakona)

27.3.2009 200.000,00 do 31.12.2009
Narodne novine d.d. 

Zagreb
19.1.2010 50.874,80

20/09
Usluge iz Dodatka IIB                             

-usluge velike vrijednosti-
20.2.2009 500.000,00 do 31.12.2009

Zajednički odvjetnički 
ured Ivan Rafaj i Marko 

Rafaj, Sisak
17.2.2010 388.335,67

21/09
Otvoreni postupak                                       

-usluge male vrijednosti-                                    
(čl. 21 Zakona) 

14.4.2009 118.475,00 do 31.12.2009 NI-AL d.o.o. Velika Gorica 17.2.2010 109.426,80

14.

15.

16.

17.

10.

11.

12.

13.

8.

9.



Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja

22/09
Otvoreni postupak                                    

-usluge male vrijednosti-                                
(čl. 21 Zakona) 

3.4.2009 62.965,00 do 31.12.2009 Tiskara Domigraf, Sisak 17.2.2010 74.193,90

35/09
Otvoreni postupak                                    

-radovi male vrijednosti-                              
(čl. 21 Zakona) 

7.10.2009 234.360,50
20 radnih dana od 
uvoñenja u posao

Mi-Maris d.o.o., Ivanić 
Grad

7.1.2010 284.241,93

39/09

Pregovarački postupak bez 
prethodne objave                                                 

-radovi velike vrijednosti-                                 
(čl. 14 Zakona)

23.12.2009 2.713.880,61
215 radnih dana od dana 

potpisa ugovora i 
uvoñenja u posao

Sisački vodovod d.o.o. 
Sisak

7.12.2010 3.313.853,07

40/09
Otvoreni postupak                                      

-radovi velike vrijednosti-                               
(čl. 21 Zakona) 

12.2.2010 1.845.881,96
60 radnih dana od potpisa 

ugovora i uvoñenja u 
posao

TVIM d.o.o., Sisak 9.2.2011 2.270.401,76

41/09
Otvoreni postupak                                            

-radovi male vrijednosti-                               
(čl. 21 Zakona) 

4.2.2010 56.500,00
60 radnih dana od potpisa 

ugovora i uvoñenja u 
posao

IRI Sisak d.o.o., Sisak 7.1.2011 67.495,00

01/10

Pregovarački postupak bez 
prethodne objave                                            

-usluge velike vrijednosti-                                
(čl. 16 Zakona)

15.4.2010 400.000,00 do 31.12.2010
INA-Industrija nafte d.d., 

Zagreb
15.2.2011 348.294,80

1.3.2010 360.500,00 do 31.12.2010 Odvjetnik Marko Rafaj 21.2.2011 183.675,90

1.3.2010 20.000,00 do 31.12.2010
Odvjetnik Vlasta 

Joksimović
10.2.2011 14.760,00

02/10-1
Usluge dodatka II B                                   

- usluge male vrijednosti-
24.12.2010 15.540,00 do 31.12.2010 Odvjetnik Branimir Škurla 22.2.2011 13.459,24

03/10
Usluge dodatka II B                                  

- usluge male vrijednosti-
4.2.2010 240.000,00 31.12.2010

SISAK PRESS d.o.o. za 
novinsko-nakladničku 

djelatnost
21.2.2011 268.349,10

04/10
Otvoreni postupak                                      

-usluge male vrijednosti-                                
(čl. 21 Zakona) 

10.2.2010 120.000,00 31.12.2010.
Hotel Panonija d.o.o., 

Sisak 
7.1.2011 41.590,00

18.

19.

20.

21.

23.

26.

22.

27.

28.

02/10
Usluge iz Dodatka IIB                                     

-usluge velike vrijednosti-

24.

25.



Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja

05/10
Otvoreni postupak                                             

-roba male vrijednosti-                              
(čl. 21 Zakona) 

10.2.2010 100.000,00 31.12.2010.
Trgovački obrt Family, 

Sisak
22.2.2011 89.647,44

06/10

Pregovarački postupak bez 
prethodne objave                                          

-usluge velike vrijednosti-                                    
(čl. 16 Zakona)

14.5.2010 280.000,00 31.12.2010.
Libusoft cicom d.o.o., 

Zagreb
10.2.2011 295.929,63

10/10

Pregovarački postupak bez 
prethodne objave                                                 

-usluge male vrijednosti-                                      
(čl. 16 Zakona)

2.4.2010 88.174,45 31.12.2010
Narodne novine d.d. 

Zagreb
27.12.2010 53.523,00

12-1/10
Otvoreni postupak                                          

-usluge male vrijednosti-                                
(čl. 21 Zakona) 

11.3.2010 124.972,70 31.12.2010
Večernji list - prodaja i 

oglašavanje d.o.o., Zagreb
12.10.2010 36.218,58

13-1/10
Otvoreni postupak                                            

-usluge male vrijednosti-                                      
(čl. 21 Zakona) 

 9.3.2010 115.390,00 31.12.2010 Tiskara Domigraf, Sisak 22.2.2011 129.550,98

14-1/10
Otvoreni postupak                                          

-radovi velike vrijednosti-                                       
(čl. 21 Zakona) 

17.5.2010 485.734,45
80 radnih dana od 
uvoñenja u posao 

Iveta d.o.o. Bjelovar 16.8.2010 597.453,37

15/10
Otvoreni postupak                                      

-radovi male vrijednosti-                                     
(čl. 21 Zakona) 

20.7.2010 181.839,60
30 radnih dana od 
uvoñenja u posao 

Mi-Maris d.o.o., Ivanić 
Grad

27.10.2010 223.336,76

16/10
Otvoreni postupak                                           

-radovi male vrijednosti-                                         
(čl. 21 Zakona) 

20.7.2010 71.073,20
30 radnih dana od 
uvoñenja u posao 

Mi-Maris d.o.o., Ivanić 
Grad

6.10.2010 87.420,04

18/10
Otvoreni postupak                                              

-radovi male vrijednosti-                                       
(čl. 21 Zakona) 

23.7.2010 447.514,59
50 radnih dana od 
uvoñenja u posao 

Iveta d.o.o. Bjelovar 5.10.2010 550.442,95

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.



Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja

21/10
Otvoreni postupak                                       

-usluge male vrijednosti-                                
(čl. 21 Zakona) 

6.10.2010 29.000,00

I faza - 20 radnih dana od 
potpisivanja ugovora i 
uvoñ.  u posao, II faza - 

10 radnih dana nakon što 
se izvoditelju dostavi 

prijedlog trase Zapadne 
prometnice 

LABOS d.o.o. za 
projektiranje, ispitivanje, 

kontrolu i nadzor u 
grañevinarstvu

3.1.2011 35.670,0038.



Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja

23/10
Otvoreni postupak                                        

-radovi male vrijednosti-                               
(čl. 21 Zakona) 

23.4.2010 139.523,00
30 radnih dana od sklap. 

ugovora i uvoñenja u 
posao

TVIM d.o.o., Sisak 22.7.2010 170.579,07

28/10
Otvoreni postupak                                                      

-roba male vrijednosti-                                 
(čl. 21 Zakona) 

4.3.2010 149.985,95 31.12.2010
Narodne novine d.d. 

Zagreb
17.1.2011 86.766,64

29/10
Otvoreni postupak                                   

-usluge male vrijednosti-                                   
(čl. 21 Zakona) 

12.4.2010 60.258,00 26.4.2011
Zaštitar Sučić d.o.o., 

Bjelovar
13.6.2011 72.324,63

30/10
Otvoreni postupak                                    

-roba male vrijednosti-                             
(čl. 21 Zakona) 

9.3.2010 57.167,78 31.12.2010
Narodne novine d.d. 

Zagreb
22.2.2011 35.843,68

32/10

Pregovarački postupak bez 
prethodne objave                                        

-usluge male vrijednosti-                            
(čl. 16 Zakona)

10.6.2010 186.500,00 31.12.2010. Radio Sisak d.o.o. 28.1.2011 219.821,93

34/10

Pregovarački postupak bez 
prethodne objave                                          

-radovi male vrijednosti-                                   
(čl. 14 Zakona)

21.7.2010 120.934,81
15 radnih dana od 
uvoñenja u posao 

Iveta d.o.o. Bjelovar 16.08.2010 148.749,82

37/10
Otvoreni postupak                                    

-usluge male vrijednosti-                           
(čl. 21 Zakona) 

18.10.2010 95.000,00
30 radnih dana od sklap. 

ugovora i uvoñenja u 
posao

Balajić d.o.o., Zagreb 30.11.2010 116.850,00

11/11
Otvoreni postupak                                       

-radovi male vrijednosti-                           
(čl. 21 Zakona) 

21.03.2011 320.212,70
30 radnih dana od 
uvoñenja u posao 

Iveta d.o.o., Bjelovar 26.4.2011 393.861,62

12/11
Otvoreni postupak                                      

-radovi velike vrijednosti-                              
(čl. 21 Zakona) 

7.4.2011 379.649,25
40 radnih dana od 
uvoñenja u posao

Iveta d.o.o., Bjelovar 16.6.2011 466.968,56

20/11

Pregovarački postupak bez 
prethodne objave                              

-radovi male vrijednosti-              
(čl. 14 Zakona)

3.6.2011 53.215,06
40 radnih dana od 
uvoñenja u posao

Iveta d.o.o., Bjelovar 16.6.2011 65.454,51

39.

40.

41.

42.

43.

48.

44.

46.

47.

45.



Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja

4/11 Usluge iz Dodatka II B 11.03.2011. 317.000,00 31.12.2011. Odvjetnik Marko Rafaj 4.10.2011. 382.880,50

26/11 Otvoreni postupak 11.11.2011. 69.690,00
30 radnih dana od dana 

uvoñenja u posao
Balajić d.o.o., Zagreb 13.12. 85.718,00

49.

50.



Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja



Pregled sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja

Red

ni 

broj

Evidencijski 

broj nabave
Vrsta provedenog postupka

Datum 

sklapanja 

ugovora

Iznos 

sklopljenog 

ugovora

Razdoblje na koje je 

sklopljen ugovor

Naziv ponuditelja s 

kojima je sklopljen 

ugovor

Datum 

konačnog 

izvršenja 

ugovora

Konačni 

ukupni iznos 

plaćen 

temeljem 

ugovora

Okvirni 
sporazum 

(OS)
1. 08/09

Pregovarački postupak bez 
prethodne objave                                 

-usluge velike vrijednosti-              
(čl. 16 Zakona)

30.6.2009 4.357.262,00 Autopromet Sisak

1.1. 20.7.2009 1.980.023,60 2009 Autopromet Sisak 11.1.2010 2.466.300,00

1.2. 31.3.2010 2.376.419,60 2010 Autopromet Sisak 17.1.2011 3.110.283,13

Okvirni 
sporazum 

(OS)
2. 43/09

Otvoreni postupak                                     
-roba velike vrijednosti-                                

(čl. 21 Zakona) 
14.1.2010 562.609,96

HEP Opskrba d.o.o., 
Zagreb

2.1. 18.1.2010 281.304,98 31.12.2010
HEP Opskrba d.o.o., 

Zagreb
27.1.2011 264.565,45

II) Okvirni sporazumi i ugovori o javnoj nabavi sklopljeni temeljem okvirnog sporazuma

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a

Ugovori 
sklopljeni 
temeljem 

OS-a

Napomena: Ukoliko tijelo javne vlasti kao naručitelj drži potrebnim, može u posebnom Dodatku „Pregledu sklopljenih ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“, pozivom na broj 
pod kojim se podaci o ugovoru i njegovu izvršenju nalaze u tom Pregledu, dati detaljnije odnosno dodatne podatke vezane za sklapanje i izvršenje tog ugovora. U tom slučaju, 
Dodatak „Pregledu ugovora o javnoj nabavi i njihovog izvršenja“ takoñer se objavljuje na internetskim stranicama u nastavku, na način utvrñen Zaključkom Vlade Republike 
Hrvatske.


